
 

УКРАЇНА 
 

Г О Р О Д Н Я Н С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я              

(перша (19) сесія  сьомого  скликання) 

 
 

від  16   січня  2018 року 

 м. Городня 

 

Про обрання лічильної комісії 

для проведення виборів 

секретаря Городнянської  

міської  ради 

 
Заслухавши  та  розглянувши пропозицію міського  голови  А.І.Богдана  

щодо кандидатури на посаду секретаря  Городнянської  міської ради Більської  

Світлани  Анатоліївни, керуючись ст.ст. 25, 26, 50Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Регламентом роботи  Городнянської 

міської ради 7 скликання, Городнянська   міська рада 

 

                                                   В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Обрати лічильну комісію, для проведення виборів секретаря  

Городнянської  міської  ради  у  складі: 

 

- Арендаренка  Олега  Володимировича; 

- Яцкової  Олени  Юріївни; 

- Старуня  Миколи  Олександровича. 

 

2. Доручити лічильній комісії розробити та затвердити текст бюлетеню для 

таємного голосування та  провести таємне голосування по виборах  секретаря  

Городнянської  міської ради згідно з Регламентом роботи  Городнянської 

міської ради 7 скликання та норм чинного законодавства, враховуючи 

запропоновану  міським  головою   кандидатуру на посаду секретаря  

Городнянської  міської  ради  Більську  Світлану  Анатоліївну. 

 
 

 

Міський  голова                                                                               А.І.Богдан 
 


